
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA  W  PŁOCKU 

 

Zarządzenie nr 2/2013 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w Politechnice 

Warszawskiej Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia MSWiA z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. nr 109, poz.719 

) i w związku z art.4 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U z 

2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla Politechniki Warszawskiej 

Filii w Płocku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmującą 

następujące obiekty: 

1) Gmach Główny i Segment Dydaktyczny przy ul. Łukasiewicza 17; 

2) Gmach Mechaniki wraz z Domem Studenta przy ul. Jachowicza 2; 

3) Dom Studenta „Wcześniak" przy ul. Dobrzyńskiej 5; 

4) Hala Sportowa przy ul. 7-go Czerwca 1991 r. 

 

2. Postanowienia niniejszej Instrukcji obowiązują wszystkich pracowników PW Filii w 

Płocku. Przyjęcie do wiadomości postanowień niniejszej Instrukcji pracownicy 

potwierdzają własnoręcznym podpisem. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

 


